令和 5 年 1 月 5 日

受験生および保護者の皆様

学校法人 浪速学院

浪 速 高 等 学 校

校 ⻑  飯 田 智 文

２０２３（令和５）年度高校入学試験における

インフルエンザ罹患者の対応について（お知らせ）

標記について、受験生の皆様の安全を確保し、安心して受験していただけるよう、下記の

対応をいたします。

１．インフルエンザに罹患したが、２月１０日（金）に受験される場合

 → 別室受験で対応します。

２．インフルエンザに罹患し、２月１０日（金）は欠席される場合

→ 再試験で対応します。

３．上記１〜２の場合は、必ず在籍中学校より 2 月 10 日（金）8 時 30 分までに本校にご連

絡ください。

４．中学校より連絡をいただいた場合は、「再試験」で対応をいたします。

ご不明な点については、本校入試広報部 06-6693-0965（直通）までお問合せください。

○ 再試験は２月１７日（金）に実施を予定しております。

○ あらためての出願登録、書類提出、検定料は不要です。

○ 出願したコースの変更はできません。

○ 再試験当⽇は７時５０分〜８時１５分までに、必ず事務所にお越しください。

※１次入試の受験票を持参してください。

   ※診断書または登校許可証明書の提出は必要ありません。

○ １時間目の開始は８時５０分を予定しております。

※再試験の振替実施はいたしません。

再 試 験 概 要